广西中医药大学本科生在校学籍证明、成绩证明办事指南
各学院、专业、班级：

为提高办事效率，更好地为广大学生服务。明确本科生办理在校学籍证明、成绩证明流程，现在将办理方式通知如下：

1．学生自行到广西中医药大学教务处网站（网址：http://210.36.99.23/）下载并填写《广西中医药大学学籍、成绩证明申请表》；
2．填写完整后打印，在申请人上亲笔签名，经年级主任签字后带上有效证件（身份证、学生证）于指定时间到教务处学籍管理科（仙葫教学楼二楼1-A203、A205）办理相关事宜；
3．办理时间：每月第1~3个工作日；其余时间不矛受理；
4．在校学籍证明只针对学籍在册的本科在校生办理。已毕业离校学生不得开具该证明；
5．开具证明要求本人亲自办理，如有特殊原因不能亲自办理的，需要有授权委托书，写明本人及授权委托人姓名、身份证号，授权办理业务；

6．申请表提交后，约需3~5个工作日办理，届时将会电话联系本人；

7、 如有特殊情况，请咨询教务处学籍管理科，电话0771-3104251。
广西中医药大学教务处

2015年3月5日
广西中医药大学学籍、成绩证明申请表
	学生信息
	姓名

	学号

	性别

	学院

	专业

	班级

	身份证号

	联系电话

	申请理由
	申请人：        年    月    日

	申请证明类别
	（在相应项目前□打“√”，并填写相应信息）：
□全国大学英语四级成绩证明 (      年    月考次，    份)
□全国大学英语六级成绩证明 (      年    月考次，    份)
□英语应用能力 B级证书证明 (      年    月考次，    份)
□在校期间课程成绩单(      学年    学期至      学年    学期)
（□中文     份  □英文      份）
□毕业证明 / □学位证明（□中文     份  □英文      份）
□在校学籍证明（□中文     份  □英文      份）
□更名大学证明（□中文     份  □英文      份）
□其他证明：                                   。

	年级主任
	审核签字：       年    月    日

	考试中心
	证明编号：                      经办人：       年    月    日

注： 1.每个月第1~3个工作日受理开具证明申请；
2.此表前三项由申请人填写，经年级主任（辅导员）签字后，交上教务处学籍管理科办理；
     3.办理英文证明需三至五个工作日。